

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
12/05/202	A00666	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	6.973,65	6.973,65
12/05/202	488/2020	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	1.133,70	1.133,70
19/05/202	10809	00.475.613/0001-85	AGATEC DO BRASIL INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	MANOMETRO COM VISOR DE 4" (100MM) ESCALA 0 A 60 MCA	022.390.0009-1	12	2	420,00	840,00
14/05/202	64/2020	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	99.488,23
12/05/202	165799	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.548,64	1.548,64
07/05/202	052304	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.047,02	4.047,02
08/05/202	065799	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	452.517,86	452.517,86
08/05/202	067457	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	12.170,77	12.170,77
04/05/202	998873	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	816,83	816,83
15/05/202	196376	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.898,51	3.898,51
22/05/202	239042	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.118,81	3.118,81
29/05/202	297220	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.638,61	3.638,61
03/05/202	316055583	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.881,24	4.881,24
20/05/202	3269/2020	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.274,05	1.274,05
12/05/202	020331/2020	30.552.887/0001-91	AMERICAN TOWER DO BRASIL-COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.349,57	1.349,57
26/05/202	192/2020	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	103.144,10	103.144,10
02/05/202	1541	27.208.405/0001-76	AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA - AZUL	001.310.0005-5	8	400	0,44	176,00
02/05/202	1541	27.208.405/0001-76	AS DISTRIBUIDORA DA FAMÍLIA LTDA	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	001.640.0005-4	8	130	1,30	169,00
04/05/202	2456/2020	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	6	3.408,66	20.000,00
29/05/202	Med 25	10.796.140/0001-71	ASSOCIACAO SERVICOS ODONTOLOGICOS DA IND DE MG - ODONTOVIDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.320,08	9.320,08
12/05/202	Med 49	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10		10.445,57	4.590,00
12/05/202	Med 50	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.747,50	1.747,50
12/05/202	Med 51	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	50.955,00	50.955,00
21/05/202	1145/2020	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	3.787,42
07/05/202	7548	22.416.385/0001-05	AUDDIX TELECOM PRODUTOS DE TELEFONIA EIRELI - EPP	HEADSET TIPO TIARA ESPUMA-NAPA COM HASTE	029.047.0002-1	8	20	80,00	1.600,00
07/05/202	7548	22.416.385/0001-05	AUDDIX TELECOM PRODUTOS DE TELEFONIA EIRELI - EPP	PROTETOR AURICULAR	029.047.0002-3	12	20	5,00	100,00
07/05/202	7703	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	23	1.480,00	34.587,60
14/05/202	7749	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.480,00	38.642,80
05/05/202	7680	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.480,00	38.494,80
19/05/202	7771	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	23	1.480,00	34.587,60
26/05/202	7815	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.480,00	44.503,60
15/05/202	46948	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	30	1.700,00	50.677,00
11/05/202	46918	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.700,00	44.353,00
29/05/202	47090	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.700,00	44.353,00
05/05/202	67105/2020	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.257,28	6.257,28
26/05/202	1075/2020	23.161.947/0001-80	BRAGA CONTAINER LOCAÇÃO E COMERCIO EIRELI	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	59,20	650,00
09/05/202	8809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA PVC COM ROSCA 2"	017.193.0005-4	11	5	6,00	30,00
09/05/202	8809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL LONGA 50 X 32	017.050.0007-0	11	5	1,37	6,85
09/05/202	8809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1/2"	017.229.0001-6	11	15	5,45	81,75
09/05/202	8809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE 90° SOLDABEL DE 1"	017.259.0003-3	11	40	1,70	68,00
05/05/202	1021/2020	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	23.226,08	23.226,08
12/05/202	271/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	23.312,44	23.312,44
12/05/202	270/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	203.136,38	203.136,38
19/05/202	272/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	10	9.942,12	94.542,79
06/05/202	63/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.150,00	4.150,00
06/05/202	62/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	161,70	161,70
06/05/202	62/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.700,00	7.700,00
05/05/202	25022/2020	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.170,17	2.170,17
04/05/202	00052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	7.704,33	7.704,33
04/05/202	52426053000	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	78.497,78	78.497,78
04/05/202	52426053000	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	15.342,72	15.342,72
04/05/202	52426053000	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	30.891,00	30.891,00
04/05/202	52426053000	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	14.718,07	14.718,07
04/05/202	52426053000	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	1.482,42	1.482,42
15/05/202	0000824198880	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	44.308,84	44.308,84
15/05/202	0000824198880	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	9.898,58	9.898,58
15/05/202	0000824198880	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	172.587,52	172.587,52
15/05/202	0000824198880	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	110.003,84	110.003,84
20/05/202	0000900058690	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	60.384,33	60.384,33
20/05/202	0000900058690	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	221.398,35	221.398,35
20/05/202	0000900058690	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	195.210,74	195.210,74
20/05/202	0000900058690	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	209.632,70	209.632,70
20/05/202	0000900058690	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	43.811,67	43.811,67
31/05/202	0000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	178.634,92	178.634,92
31/05/202	0000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	197.194,32	197.194,32
31/05/202	0000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	74.920,37	74.920,37
31/05/202	0000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	25.403,77	25.403,77

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
31/05/202	0000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	1.647,78	1.647,78
31/05/202	83255133000	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	22.785,29	22.785,29
28/05/202	16080/2020	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.267,76	4.267,76
15/05/202	144782	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	VALVULA DE ALIVIO 1"	016.676.0017-4	12	1	225,00	225,00
05/05/202	14000000001278173	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	18.780,29	18.780,29
25/05/202	78/2020	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	29.352,21
06/05/202	1834	14.566.765/0001-06	CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	008.095.0001-9	8	5	30,00	150,00
20/05/202	MED 6	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	142.031,17	142.031,17
06/05/202	01157354	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	496,34	496,34
07/05/202	137/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	11.957,35	11.957,35
07/05/202	136/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	36.623,61	36.623,61
20/05/202	138/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	185.373,75	185.373,75
19/05/202	15176	02.147.793/0001-00	ESTAÇÃO V INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS LTDA	ALCOOL GELATINOSO ANTI-SEPTICO COM ACAA BACTERIANA - GALAO	004.025.0004-1	12	21	51,00	1.071,00
19/05/202	15176	02.147.793/0001-00	ESTAÇÃO Y INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS LTDA	ALCOOL GELATINOSO ANTI-SEPTICO COM ACAA BACTERIANA - FRASCO	004.025.0004-2	12	40	7,90	316,00
18/05/202	1146/2020	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	3.600,98	3.600,98
01/05/202	2612/2020	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	26.016,11	26.016,11
12/05/202	5894	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,58	2.370,00
20/05/202	5933	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,58	2.370,00
21/05/202	5934	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,58	2.370,00
25/05/202	5946	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,58	2.370,00
27/05/202	5958	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,58	2.370,00
22/05/202	575	33.618.396/0001-94	FABRICIO RACHADEL COSTA	LUA DE COURO P/ MOTOQUEIRO	008.070.0008-6	8	5	108,43	542,15
18/05/202	3292/2020	11.655.954/0001-59	FEDERAL SISTEMAS DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.842,53	1.842,53
27/05/202	7403	66.643.966/0001-55	FORTHY TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 3/4" - BORBOLETA	017.235.0003-8	11	50	21,30	1.065,00
19/05/202	2169	06.113.099/0001-14	FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA -EPP	TAMPAO DE F.F. MODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	100	265,90	26.590,00
25/05/202	4301	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS LTDA	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	300	1,87	561,00
14/05/202	389	24.917.878/0001-54	GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRÁULICA E SANEAMENTO LTDA	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 200MM X 150MM -PN10	018.169.0005-2	11	2	445,00	890,00
14/05/202	389	24.917.878/0001-54	GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRÁULICA E SANEAMENTO LTDA	TE C/ BOLSAS F°Fº JE DN 150MM X 100MM	018.196.0007-6	11	1	309,90	309,90
14/05/202	389	24.917.878/0001-54	GESTPLAN ENGENHARIA, HIDRÁULICA E SANEAMENTO LTDA	TE C/ BOLSAS F°Fº X PVC JE DN 150MM X DE 85MM	018.199.0006-1	11	2	349,00	698,00
22/05/202	141733	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	1,73	12.456,00
15/05/202	141483	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	6	2.499,00	13.744,50
15/05/202	141482	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	4	2.499,00	8.746,50
21/05/202	141703	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	1,73	12.456,00
21/05/202	141680	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	13	2.499,00	32.037,18
19/05/202	3287	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	ALCOOL 70%	031.008.0001-0	12	25	12,60	315,00
06/05/202	3275	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	APOIO P/ TECLADO	008.116.0006-8	8	5	55,50	277,50
06/05/202	7741	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	120	12,74	1.528,80
19/05/202	7746	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.192.0002-5	11	115	0,67	77,05
28/05/202	7752	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUA DE CORRER PVC JE DN 50 (DE 60MM)	017.190.0001-8	11	140	5,50	770,00
28/05/202	7752	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	50	13,80	690,00
28/05/202	7753	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	300	2,09	627,00
25/05/202	3637	10.826.936/0001-20	HIDROCARMO INDUSTRIA DE FUNDIDOS LTDA	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	150	93,00	13.950,00
21/05/202	27075	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	1.000	12,29	12.290,00
28/05/202	53713	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	120	180,00	21.600,00
06/05/202	176/2020	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	12.500,66	12.500,66
04/05/202	674/2020	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.800,00	1.800,00
05/05/202	690	18.545.585/0001-90	ITA -INSTITUTO TECNOLOGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 150		011.019.0002-4	11	30	29,50	885,00
27/05/202	802	18.545.585/0001-90	ITA -INSTITUTO TECNOLOGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100		011.001.0009-1	11	200	5,80	1.160,00
27/05/202	803	18.545.585/0001-90	ITA -INSTITUTO TECNOLOGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E ANEL DE BORRACHA PARA F°Fº 80MM - AJE		018.020.0018-6	11	10	5,40	54,00
27/05/202	803	18.545.585/0001-90	ITA -INSTITUTO TECNOLOGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E ANEL DE BORRACHA PARA F°Fº 125MM - AJE		018.020.0004-6	11	10	15,50	155,00
27/05/202	803	18.545.585/0001-90	ITA -INSTITUTO TECNOLOGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E ANEL DE BORRACHA PARA F°Fº 250MM - AGS		018.020.0022-1	12	10	31,00	310,00
01/05/202	118	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.280	13,25	16.960,00
13/05/202	124	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.080	13,25	14.310,00
13/05/202	125	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	200	13,25	2.650,00
05/05/202	25450/2020	06.095.592/0001-59	L. A. FARIA EIRELI	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	13	69,80	907,40
02/05/202	62	35.703.977/0001-50	L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES ME	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F°Fº DN 250MM - PN10	018.182.0016-3	11	1	2.190,00	2.190,00
29/05/202	6445/2020	21.454.699/0001-30	LABORATORIO LAWAL DE ANALISES CLINICAS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	560,00	560,00
14/05/202	1058	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	CRUZETA C/ BOLSAS F°Fº JE DE 150MM X 150MM	018.064.0004-9	11	1	369,00	369,00
14/05/202	1058	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 150MM X 75MM	018.172.0006-2	11	1	135,00	135,00
14/05/202	1058	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	TE C/ BOLSAS F°Fº JE DN 150MM X 75MM	018.196.0009-2	11	2	270,00	540,00
14/05/202	1058	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	TE C/ BOLSAS F°Fº X PVC JE DN 150MM X DE 60MM	018.199.0002-9	11	2	175,00	350,00
28/05/202	11482	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 1,5 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0024-5	9	2.000	50,98	101.960,00
28/05/202	11482	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	1.000	47,10	47.100,00
21/05/202	61	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.37	008.028.0005-0	8	2	47,98	95,96
21/05/202	61	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39	008.028.0002-5	8	6	47,98	287,88
21/05/202	61	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	20	47,98	959,60
21/05/202	61	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	008.028.0004-1	8	10	47,98	479,80

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
21/05/202	61	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	008.028.0011-4	8	20	47,98	959,60
21/05/202	61	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43	008.028.0009-2	8	8	47,98	383,84
21/05/202	61	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.45	008.028.0010-6	8	4	47,98	191,92
28/05/202	11321	04.196.357/0001-48	LINECONTROL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	KIT MICROQUANT CLORO LIVRE 600 TESTES COD. 1149790002	002.116.0011-3	11	23	457,00	10.511,00
21/05/202	2006	16.801.162/0001-69	LOT METAIS - EIRELI	REGISTRO CHATO BOLSAS E VOLANTE P/FºFº DN 200MM - PN16	018.181.0001-0	11	1	1.800,00	1.800,00
21/05/202	2006	16.801.162/0001-69	LOT METAIS - EIRELI	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 200MM - PN16	018.182.0010-4	11	1	1.700,00	1.700,00
08/05/202	2744	17.403.267/0001-22	MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	ETIQUETA INKJET + LASER 12,7 X 44,45 - CARTA	001.088.0008-3	8	2	39,00	78,00
08/05/202	2744	17.403.267/0001-22	MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	PASTA AZ OFICIO LOMBADA LARGA (3")	001.765.0001-4	8	30	8,41	252,30
11/05/202	117/2020	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECAÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	33.937,44	33.937,44
04/05/202	116/2020	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECAÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	205.856,91	205.856,91
06/05/202	20894	05.075.962/0001-23	MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA	CLIPS NIQUELADO N.1 (PEQUENO)	001.435.0001-5	8	50	1,02	51,00
06/05/202	20894	05.075.962/0001-23	MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA	COLA PLASTICA - TUBO C/ 90Gr	001.445.0007-8	8	30	0,89	26,70
06/05/202	20894	05.075.962/0001-23	MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA	PASTA SUSPENSA COM GRAMPO E VISOR	001.765.0009-0	8	60	1,46	87,60
06/05/202	20894	05.075.962/0001-23	MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA	CAPA PVC TRANSPARENTE - A4	001.318.0001-9	8	4	19,00	76,00
19/05/202	5820	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	2.000	2,43	4.860,00
25/05/202	5831	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	3.000	1,78	5.340,00
15/05/202	605/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	48.119,83	48.119,83
12/05/202	603/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	18.000,00	16.577,98
12/05/202	602/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	569,05	569,05
13/05/202	604/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	17.210,00	17.210,00
07/05/202	600/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	110.433,88	110.433,88
12/05/202	10996	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	26	585,00	15.210,00
05/05/202	10950	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	26	585,00	15.210,00
21/05/202	11064	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	26	585,00	15.210,00
14/05/202	184/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	21.036,72	21.036,72
14/05/202	183/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	80.402,84
04/05/202	10749/2020	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
12/05/202	2144/2020	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	571.902,16	571.902,16
20/05/202	2149/2020	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	727.280,67
07/05/202	Med 06	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	108.535,45	108.535,45
11/05/202	889	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	80	4,70	376,00
11/05/202	889	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	120	11,85	1.422,00
09/05/202	879	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 2" X 1 1/2"	017.049.0007-7	11	2	5,14	10,28
09/05/202	879	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	JOELHO 90° PVC ROSCAVEL DE 20 (1/ 2")	017.152.0001-2	11	50	0,65	32,50
09/05/202	879	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAREL DE 50	017.154.0005-4	11	15	2,16	32,40
09/05/202	879	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 2"	017.229.0005-9	11	2	29,70	59,40
09/05/202	879	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE 90° SOLDAREL DE 1/2"	017.259.0001-7	11	100	0,40	40,00
09/05/202	873	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA PVC COM ROSCA 1"	017.193.0003-8	11	20	2,66	53,20
09/05/202	878	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 3/4" X 1/2"	017.049.0006-9	11	100	0,33	33,00
09/05/202	878	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	JUNCAO PBA 45° COM BOLSAS DN 50 X 50 (DE 60 X 60)	017.170.0001-0	11	4	19,50	78,00
09/05/202	880	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	100	0,82	82,00
09/05/202	872	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 100	011.019.0003-2	11	150	7,70	1.155,00
09/05/202	872	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	140	9,00	1.260,00
21/05/202	963	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 50 X 1.1/2"	017.010.0004-0	11	20	2,11	42,20
21/05/202	963	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 3/4"	017.049.0001-8	11	20	2,80	56,00
21/05/202	963	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 32 X 20	017.050.0004-5	11	50	0,99	49,50
21/05/202	964	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 40 X 1.1/4"	017.010.0007-5	11	12	1,96	23,52
21/05/202	965	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 60 X 2"	017.010.0006-7	11	60	3,40	204,00
08/05/202	8621	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 125MM - AJE	018.020.0004-6	11	10	9,40	94,00
08/05/202	8621	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45° DN 100MM	018.075.0024-1	11	2	132,60	265,20
08/05/202	8621	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	FLANGE AVULSO FºFº SEM ROSCA 8F DN 150MM - PN10	018.090.0004-1	11	5	115,00	575,00
08/05/202	8622	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 75MM	018.146.0002-7	11	10	205,00	2.050,00
08/05/202	8623	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 100MM	018.146.0004-3	11	5	195,90	979,50
08/05/202	8624	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	25	8,80	220,00
08/05/202	8625	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 1/2"	007.055.0004-7	11	2	44,00	88,00
20/05/202	20/2020	31.170.719/0001-02	NEWAY ARQUITETURA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.776,80	1.776,80
06/05/202	434553469	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.380,00	1.380,00
04/05/202	8446	21.882.204/0001-73	OLITRONIC EQUIPAMENTOS P/ ESCRITORIO LTDA	ARMARIO DE ACO PARA AMBIENTES INSALUBRES COM 04 PORTAS SOBRE	015.015.0004-0	9	3	819,00	2.457,00
13/05/202	5343/2020	06.181.338/0001-73	OMD SOLUCOES PARA INTEGRIDADE CORPORATIVA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	625,00	625,00
14/05/202	004/2020	12.585.697/0001-99	PCP ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA ME	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	19.501,30	19.501,30
15/05/202	94590	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
15/05/202	94599	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
15/05/202	94605	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
11/05/202	94420	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
08/05/202	94391	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
08/05/202	94376	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
08/05/202	94392	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
08/05/202	94370	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
08/05/202	94373	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
08/05/202	94380	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
08/05/202	94383	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
11/05/202	94418	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
04/05/202	94210	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
02/05/202	94190	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
02/05/202	94184	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
02/05/202	94183	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
20/05/202	94722	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
20/05/202	94731	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
18/05/202	94615	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
18/05/202	94620	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
18/05/202	94619	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
18/05/202	94625	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
22/05/202	94789	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
22/05/202	94785	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
21/05/202	94751	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
21/05/202	94752	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
21/05/202	94766	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
26/05/202	94872	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/05/202	94877	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
27/05/202	94911	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
27/05/202	94907	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
25/05/202	94829	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
27/05/202	94912	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
27/05/202	94926	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
28/05/202	94935	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
01/05/202	28	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	1.215	0,66	801,90
01/05/202	29	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	ADAPTADOR COM REGISTRO PARA POLIETILENO DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	360	5,35	1.926,00
06/05/202	26719	05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME	PROTETOR FACIAL 8"	008.095.0002-7	8	110	23,00	2.530,00
05/05/202	1179/2020	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.988,79	13.988,79
29/05/202	Med 23	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	162.045,04	162.045,04
25/05/202	2380	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 45° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0004-7	11	90	3,25	292,50
26/05/202	2381	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 1/2"	017.193.0001-1	11	240	0,50	120,00
26/05/202	2381	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	400	0,44	176,00
19/05/202	132404	05.461.315/0007-45	REDE CIDADADA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	18.365,98	18.365,98
29/05/202	142278	18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CABO 70.0MM2 1KV PRETO	010.229.0009-9	8	21	39,30	825,30
29/05/202	142278	18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 70MM2	010.185.0021-0	12	3	15,18	45,54
29/05/202	142278	18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TERMINAL TUBULAR 70MM	010.403.0013-2	12	3	4,77	14,31
27/05/202	1098/2020	08.491.163/0001-26	RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	65.544,79	65.544,79
04/05/202	1789/2020	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	58.576,25	58.576,25
28/05/202	0935784-0	19.451.038/0001-09	RODOVIARIO CAMILO DOS SANTOS FILHO LTDA	SERVIÇO FRETES E CARRETOS	900.500.0004-7	10	1	208,89	208,89
02/05/202	2884	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	LUVA GALVANIZADA DE 3/4"	019.080.0002-3	11	20	2,55	51,00
02/05/202	2884	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1"	019.090.0003-5	11	20	3,50	70,00
02/05/202	2884	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3/4"	019.090.0002-7	11	20	2,75	55,00
14/05/202	2772	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	LUVA PVC SOLDAVEL 60MM	017.194.0002-4	11	55	5,39	296,45
15/05/202	2774	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 75MM	011.070.0002-5	11	24	6,99	167,76
04/05/202	483/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	147.092,75	147.092,75
04/05/202	482/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	404,57	404,57
05/05/202	485/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	48.044,26	48.044,26
05/05/202	486/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.650,80	6.650,80
05/05/202	487/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	122.157,08	122.157,08
21/05/202	838/2020	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	52.377,85	336.163,68
21/05/202	839/2020	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	15.213,53	95.842,23
11/05/202	565/2020	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	27.279,84	27.279,84
06/05/202	Med 31	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	28.413,55	28.413,55
04/05/202	6744/2020	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.293,38	2.293,38
20/05/202	85008	25.250.044/0001-09	TABLAS COMERCIO LTDA	RESERVATORIO PARA SABONETEIRA	004.075.0010-3	8	20	10,00	200,00
06/05/202	29211	21.339.965/0020-46	TEIXEIRA E CHAVES LTDA	ETIQUETA INKJET + LASER 50,8 X 101,6 - CARTA	001.088.0005-9	8	50	11,95	597,50
15/05/202	800	21.339.965/0020-46	TEIXEIRA E CHAVES LTDA	ETIQUETA INKJET + LASER 50,8 X 101,6 - CARTA	001.088.0005-9	8	32	11,95	382,40
06/05/202	670/2020	26.299.693/0001-59	TELEALPHA COMERCIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	21.047,98	21.047,98
01/05/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
01/05/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	7.994,97	7.994,97
01/05/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	714,00	714,00
01/05/202	0386351883	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.175,58	1.175,58
01/05/202	1055919804-0	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	66,58	66,58

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
01/05/202	347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	0,40	0,40
05/05/202	191/2020	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.050,00	2.050,00
05/05/202	192/2020	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	500,00	500,00
04/05/202	35398060	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	32.795,31	32.795,31
04/05/202	35397761	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	17.062,27	17.062,27
14/05/202	2810151/2020	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.719,25	4.719,25
06/05/202	647	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	60	18,99	1.139,40
20/05/202	654	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL	016.678.0001-9	11	100	9,35	935,00
19/05/202	652	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	120	8,10	972,00
25/05/202	657	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PA AJUNTADEIRA DE BICO N°2 SEM CABO	009.270.0004-0	8	10	15,83	158,30
25/05/202	658	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CABO FLEXIVEL 750V 16MM2 PRETO	010.232.0100-3	8	200	6,25	1.250,00
25/05/202	658	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE 28W T-5	010.272.0014-1	8	20	11,48	229,60
25/05/202	658	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	010.212.0008-5	8	2	103,23	206,46
20/05/202	13095/2020	12.517.704/0001-15	VCS CERTIFICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	410,00	410,00
04/05/202	2112/2020	03.718.884/0001-02	VERONA VIGILANCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	231.944,02	231.944,02

Total:

7.627.858,